



# Obec Vážany nad Litavou

Vážany nad Litavou č. 125

684 01 Slavkov u Brna, okr. Vyškov

IČO: 00368725



Vaše spisová značka

-

Spisová značka

- /2017/Mat

Vyřizuje /linka

Matyáš/777743126

Vážany nad Litavou

2. 11. 2017

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti doručené dne 30. 10. 2017, Vám sdělujeme následující:

1. Žádná osoba nemá pohledávku vůči naší obci po splatnosti.
2. Darovacích smluv bylo v období od 1. 1. 2016 do 1. 10. 2017 uzavřeno celkem 32.

S pozdravem

Ing. Václav Matyáš

starosta obce